
OSpr247/2024
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"):

I. Smluvní strany

1.

2.

Česká republika - Okresní soud v Břeclavi,
se sídlem Národních hrdinů 17/11, 690 24 Břeclav,
zastoupená
IČO 00025089
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
(dále jen ,,objednatel') na straně jedné

SWP - MP, s.r.o.
se sídlem Bratislavská 3119, 690 02 Břeclav
zastoupená
IČO: 276 88 062
DIČ: CZ27688062
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
(dále jen ,,zhotovitel') na straně druhé

P · P P V r V P P · P Vuzaviraµ nize uvedeneho dne, mesice a roku tuto smlouvu o dílo (dale jen ,,smlouva") na výmenu
vchodových dveří a vybudování bezbariérového WC:

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou:
> dodávka, demontáŽ a montáž venkovních vchodových dveří ze dvorního traktu do budovy

Okresního soudu v Břeclavi číslo popisné 17 v katastrálním území Břeclav, na ulici
Národních hrdinů 11 v Břeclavi, vČetně úpravy povrchů a nájezdu u těchto dveří a odvozu
stavební suti,

> úprava úklidové místnosti na bezbariérové WC a výměna umývadla, úprava a napojení na
přípojku vody a kanalizaci, instalaci obkladů, dlaŽby a výmalby v této nňstnosti v 1.
nadzemním podlaŽí budovy Okresního soudu v Břeclavi číslo popisné 17 v katastrálním
území Břeclav, na ulici Národních hrdinů 11 v Břeclavi,

(dále jen ,,Dílo").
2. SouČástí díla jsou i dalŠí Činnosti Zhotovitele spojené s realizací Díla, a to dle cenových nabídek

zhotovitele ze dne 5.4.2024 (příloha Č. 1 a 2)
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péČí, na vlastní náklady a nebezpeČí tak, aby

dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo úČelu smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a
provozních potřeb objednatele. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s obvykle
profesně užívanými normami, předpisy a zásadami.

4. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky pro realizaci díla a za úČelem jeho
provedení mu poskytnout potřebnou souČinnost.

1



III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a dokonČit dílo do 60 kalendářních dnů od úČinnosti
smlouvy, a to bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel je povinen se předem dohodnout se s objednatelem na harmonogramu
provádění jednotlivých prací, a to prostřednictvím zaměstnanců objednatele

IV. Cena díla

1.

2.

V souladu s cenovými nabídkami zhotovitele se smluvní strany dohodly na smluvní
ceně za provedení díla specifikovaného v části II. této smlouvy, a to ve výši:

- 222 048,86 KČ bez DPH
- dph 21 % ve výši 46 630,26 kč
- 268 679,12 KČ včetně DPH
Tato cena díla je koneČná a nepřekroČitelná, nebot' vychází z cenových nabídek
zhotovitele, a je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodlouŽení
termínu realizace díla. Cena za dílo obsahuje veŠkeré náklady a výdaje zhotovitele
spojené s realizací díla.

V. Platební podmínky

1.

2.

3.

Objednatel je při financování díla vázán na poskytování prostředků státního rozpoČtu.
Objednatel neposkytuje zhotovitele pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek. Smluvní strany výslovně prohlašují,
Že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije.
Úhrada ceny díla bude provedena v České měně. Zhotovitel po předání a převzetí díla
vystaví fakturu a daňový doklad. Zhotovitel po vystavení faktury tuto doruČí objednateli
v listinné či elektronické podobě.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla bezhotovostním převodem z úČtu
objednatele na úČet zhotovitele ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od doruČení faktury
vystavené zhotovitelem.

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje, Že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky
splňující poŽadované kvalitaúvní a technické podmínky dle České technické normy
a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popřípadě ty, které mají
atest na jakost.
Jakékoliv změny v záměně materiálu ve stejné kvalitě je nutno předem odsouhlasit
s objednatelem.

2



VII. Oprávněné osoby

1. Mimo osoby uvedené v ČI. I. smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat:
> ve věcech technických, vČetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení faktur

a provádění záznamů ve stavebním deníku:

> ve věcech ekonomických:

> ve věcech technického dozoru objednatele dle ČI. IX. vČetně zápisů nedostatků zjištěných
v průběhu prací do stavebního deníku:

2. Zhotovitele je oprávněna zastupovat osoba uvedena v Č. I. smlouvy bez omezení rozsahu
vČetně předání díla a ve věcech technických, vČetně vedení stavby, provádění stavebního
dozoru zhotovitele, denních záznamů do stavebního deníku, přejímání závazků vyplý"ajících
z přejímacího řízení, přejímání uplatňovaných práv z odpovědnosti za vady a nedodělky.

3. Změna oprávněných osob nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným dodatkem
k této smlouvě.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a způsobem stanoveným ve vyhláŠce
Ministerstva pro místní rozvoj Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne, kdy byly zahájeny práce, o pracích, které
provádí sám nebo jeho dodavatelé. Zhotovitel je povinen provádět zápisy do stavebního deníku
Čitelně a přehledně každý kalendářní den a nenechávat při těchto zápisech volná místa. VeŠkeré
zápisy ve stavebním deníku je zhotovitel povinen provádět v den, ke kterému se příslušný zápis
vztahuje. Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přístupnost stavebního deníku na staveniŠti.
Povinnost vést stavební deník konČí dnem, kdy se odstraní vady a nedodělky podle předávacího
protokolu.

3. Ve stavebním deníku budou dokumentovány případné vícepráce, méně práce, neprovedené
práce, provedené zkouŠky, atesty a doklady pořízené v průběhu provádění díla.

4. Vícepráce nebo neprovedené práce budou zapisovány do stavebního deníku formou výpisu
měrných jednotek po jejich předchozím odsouhlasení technickým dozorem objednatele.

5. JestliŽe zhotovitel s provedeným zápisem nesouhlasí, je povinen svoje yyjádření k zápisu připojit
nejpozději do tří pracovních dnů. V opaČném případě se má za to, Že s obsahem takového
zápisu souhlasí. Stejné pravidlo platí pro případ, Že objednatel nesouhlasí se záznamem
zhotovitele.

IX. Technický dozor objednatele

1. Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sledovat,
zda práce jsou prováděny podle zadávací dokumentace, projektové dokumentace,
nabídkového položkového rozpoČtu zhotovitele, podle smluvních podmínek, technických
norem, právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní zápisem do
stavebního deníku. výkon technického dozoru bude prováděn v souladu s ustanoveními
zákona Č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

3



X. Provádění díla

1.

2.

3.

Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péČí a
zavazuje se dodrŽovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky
této smlouvy.
Zhotovitel je povinen udrŽovat na 'pracoviŠti pořádek a Čistotu a odstraňovat odpady a
neČistoty vzniklé prováděním Díla.
Objednatel umoŽní zhotoviteli přístup do místa provádění díla a umoŽní mu vjezd do
dvora předmětné budovy soudu.

XI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 pracovních dnů před odevzdáním díla písemně či
elektroni"ky vyzvat objednatele k převzetí díla.

2. Zhotovitel zabezpeČí před převzetím zařízení Objednatelem jejich odzkouŠení a
proŠkolení budoucí obsluhy v souladu s platnými předpisy a podmínkami výrobce.

3. O předání a převzetí díla bude sepsán Zápis, který bude obsahovat zejména:
· hodnocení prací, zejména jejich jakostí,
· prohláŠení Objednatele, Že předávané Dílo nebo jeho část přejímá,
· soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému

odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny Díla,
" ujednání o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodlouŽení záruČní 1hůty)·

4. Nejpozději při předání díla Zhotovitel zajistí doklady pro přejímací řízení, zejména:
0 seznam strojů a zařízení, které jsou souČástí odevzdané dodávky,
" jejich atesty, pasporty a návody k obsluze v Českém jazyce,
· zápisy o osvědČení o provedených zkouŠkách použitých materiálů,
" zápisy o kompletním vyzkouŠení smontovaného zařízení a dodávek.

5. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a vČas provedeno Tuto povinnost
objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek
smlouvy, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže
toto brání jeho uŽívání

6. Pokud objednatel odmítl dokonČené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se
stanovisky obou smluvních stran a zdůvodněním.

XII. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruČní době, která je v délce trvání 24 měsíců od
předání a převzetí díla, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními obČanského
zákoníku.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců. ZáruČní doba
poČíná plynout ode dne předáni a převzetí díla a po odstranění poslední vady nebo
nedodělku uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

3. V případě, Že objednatel uplatní v záruČní době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí
zhotovitel práce na odstranění vad nebránících uŽívání díla do 5 pracovních dnů od
písemného oznámení vad a práce provede ve lhůtě 15 dnů ode dne písemného oznámení
objednatele. V případě, Že zhotovitel prokáŽe, Že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem
na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodrŽet, dohodnou obě
strany lhůty náhradní Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, urČí

4



přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, Že zahájené odstraňování
vady nebude bez vážných důvodů přeruŠovat a bude v něm pokraČovat aŽ do úplného
odstranění vady. Za důvod pro nezahájení nebo přeruŠení odstraňování vady se nepovažuje
nedostupnost náhradních dílů.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitel je v prodlení
s prováděním a dokonČením díla dle termínu doby plnění uvedeného v této smlouvě. Tímto
není dotČeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle
příslušných ustanovení obČanského zákoníku.

2. Odstoupení od smlouvy nabývá úČinnosti dnem doruČení druhé smluvní straně a jeho
úČinky se řídí příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokonČené
dílo vČetně věcí, které jsou souČásti díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli případně
vzniklou Škodu.

4. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze na základě skuteČností stanovených
občanským zákoníkem.

XIV. Smluvní pokuty

1. V případě, Že zhotovitel nedodrŽí termín dokonČení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vČetně DPH za každý den
prodlení

2. V případě nedodrŽení termínu k odstranění vad díla v záruČní době dle Článku XII. této
smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - KČ za kaŽdou vadu
díla a každý den prodlení.

3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dluŽné Částky za každý den prodlení.

4. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavují smluvní strany práva
na vymáhání případné Škody.

XV. Důvěrnost informací

1. VŠechny informace, které se zhotovitel dozví při realizaci díla nebo v souvislosti s plněním
dle této smlouvy, jsou důvěrné povahy.

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlČenlivost o důvěrných informacích a tyto pouŽívat
pouze za úČelem realizace díla a plnění svých smluvních povinností

3. Povinnost mlČenlivosú se vztahuje taktéŽ na zaměstnance zhotovitele a osoby v obdobném
postavení provádějící práce pro zhotovitele.

4. Za poruŠení povinnosti mlČenlivosú je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ poruŠení povinnosti.

XVI. Závěrečná ustanovení

P P P P P V P V '· P V P V P1. Na právni vztahy touto smlouvou založene a v ni výslovne neupravene se pouz1j1 prislusna
ustanovení obČanského zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují pouŽití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

5



3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, Že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se

V ' · P

nepouziµ.
4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně

Číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Zhotovitel nemůŽe bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze

smlouvy na třetí osobu.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení V případě, Že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým.

7. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před jejím podpisem přeČetly, Že byla uzavřena
· · · P P V · V P V V ' V · · P · Vpodle jejich prave a svobodně vůle, urcite, väzne a srozumitelne a jeji autenticnost

stvrzují svými podpisy.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichŽ kaŽdá ze

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. ÚČinnosti nabývá

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon
o registru smluv"). VyvěŠeni smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv na dobu neurČitou.

Příloha Č. l: Cenová nabídka 01 - výměna dveří ze dne 5.4.2024
Příloha Č. 2: Cenová nabídka 02 - WC imobilní ze dne 5.4.2024

V B,,d,v, dn, %?A&"y V Břeclavi dn, A? C. 'l O? 't

6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 03/2024/mpm
Stavba: Soud Břeclav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: swp- mp, s.,.0. lČ: 27688062
DIČ: CZ27688062

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 048,86

;azba daně Základ daně výše daně
DPt- základni 21,00% 222 048,86 46 630,26

snížená 12,00% 0,00 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2024/mpm

Stavba: Soud Břeclav

Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

q

i Kód Popis Cena bez DPH [czm Cena s DPH [CZK] l

Náklady z rozpočtů 222 048,86 268 679,12

01 Výměna dveří 75 044,86 90 804,28
02 WC imobiinI 147 004,00 177 874,84

Strana 2 z 2



,i' tí
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soud Břeclav

objekt:
01 - Výměna dveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SWP - MP, s.r.o.

lČ: 27688062
DIČ: CZ27688062

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Ne ~ UV

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 75 044,86 21,00% 15 759,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum aRggpi$: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soud Břeclav

objekt:
01 - Výměna dveří

Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel:
Zhotovitel: SWP - MP, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

75 044,86

31 139,86

9 931,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 890,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 325,00

997 - Přesun sutě 7 993,45

PSV - Práce a dodávky PSV 42 375,00

766 - Konstrukce truhlářské 42 375,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 530,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 1 530,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Soud Břeclav

objekt:
01 - výměna dveří

Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel:
Zhotovitel: SWP- MP, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

ČIpč Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena [czkq Cena celkem [CZK] l

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

75 044,86

31 139,86

d 5 KomunikaceRozemn,i ,_. 9 931,41 ,
q :)1 l k )564851015u°d.:': "" štěrk&Síe"šD plochy do,100 m2 ) m2 l 9,000] 287,00! 2 583,00)

i 2 K 1596211110 'Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ' '
L 1~ _ 'učně ti 60 mm skueiny a pI do^50!n2 Ĺ m2 ! _±00 _422,00j 3 798,00 i

! 3 ! M }59245018 fdažba skladebná betonová 200x100mm ti l l i }
l ··, l m2 i 9,270 383,00 3 550,41 li ' l E60mm prí odnl _L~.~.w.~l !

d 6 Úp!ayy^ovrchů, pod|ahy a osazováni yýÉg!ý , 4 890,00 .
! 4 i k 1612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo ĺ i '
i : j 1nadpraži ' 1 "2 5.000) 978,00| 4 890,00J

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
' l Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

5 ! K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm
l pI přes 4 m2

'rb:l
m3 l 2,250

i

8 325,00
V
í Ĺ

3 700,00 8 325,00 l

d 997 Přesun sutě 7 993,45
l Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných i i

6 l K 997013151 hmot pro budovy v do 6 m s omezením t l 4,985 793,00{ 3 953,111

i í i ,
:l 7 ! K 997013501 Odvoz sut.i a vybouraných hmot n? skládku t i 4,985 296,00j 1 475,56 i

l i nebo meziskládku do 1 km se slozením i
l 8 l K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t i 24,925 12,90! 321,53j
! skládku ZKD 1 km přes 1 km l
i Ĺ Poplatek za uloženi stavebního odpadu na ; ; ,

.! 9 l K 997013861 recyklační skládce (skládkovné) z prostého t i 4,985 450,OO| 2 243,25 l
i l betonu kód odpadu 17 01 01 l é
e. b

D PSV Práce a dodávky PSV 42 375,00

d 7.66 Nnstrukce truhlářské _ ._ _
, ~

42 37§00
10j k 766660001 d+m vchodových dveří PVC "Tkus l 1,000 37 555,00 i 37 555,00 l

? . . .. .111 K 766661949 Vybourání vchodových dveří včetně rámu kus Ĺ 1,000 4 820,00 i 4 820,00 l
LA jednokřid|ovÉ!Lbez nadsvětlíku ve zdivu ' _ _! l

D VRN vedlejší rozpočtové náklady 1 530,00

d VRN8 Přesun stavebních kapacit _1.5,3,0,0%
|.1£L K jo811030® IDenní doprava pracovníků na pracoviště I""kP1 l 1,000! 1 530,00 1 530,00j

Strana 3 z 3



P«ice: 11: jednodílné vchodové dveN + pHdubnďví 'ámu' 1100,0 x 2í
Stavetní otmr: 1130,0 x 22

HC'RIZCNT PS PEN'řA, 75 KM( 7 /5 KCNKJR ')

VCh Qvéie dv ven

Základni cena. jednoddn6 vchodo® dwib
Barva (inVext). 522 - Čob(ádová oboush. (hnědýnosič

s čemýn běs.)
Slě@ 30,0% äkladni ceny ·

:

q b
'.r " " " " ' " "

F a

t

*^·"<"Y " W'<<"

' ',",C",,",.ý,°.';v"
p e «
'm"řš'

· . . .' K
K K

:':;'!:m
K 'e ' k X' Ik'' 'Y""Č. ' ,R ," ,"-,'

:·?:·:·:·:·:·:":g d X

A S' ',":':"me9""
~'1.

L ',JĹj

1"7 7 Cena po sleV"
l , : Sklo XAUTO40 Hladká výplň 40 bam dto
Ĺ ;t' křídla sIožA
! "' . Rám 2512 · Dwřní PENTA7 komot. 75/ 80 mm
i i ; Práh- A3508 - pENTAňfzký (" podkiadníprofii)
1_"t l Klidlo 2525 - Dveřní 5 kom or. on'. VEN 130 mm

i '"" POHLED Z 'VENKU '""l G! Pevné pličky. Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
H) Montaž: vruty- Vruty

i i j Khka 123369621 - KkkäMika Nkmeiúe F696-{ ! NEREZ
: l Kování VD levé Secury Ntoma&G=1020
: l Světlost dwfl A 940X2220
l Š " - výš ka klíky" od kraje křídla A:1(j41

Í j
J



7Z)L?h' R & L'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soud Břeclav

objekt:
02 - WC imobilní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SWP - MP, s.r.o.

lČ: 27688062
DIČ: CZ27688062

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Vp pep

Cena bez DPH 147 004,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základní 147 004,00 21,00% 30 870,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

l lObjednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soud Břeclav

objekt:
02 - WC imobilní

Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel:
Zhotovitel: SWP - MP, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 004,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 357,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 357,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 657,95
997 - Přesun sutě 4 308,61
998 - Přesun hmot 33,52

PSV - Práce a dodávky PSV 130 175,32

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 701,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 403,85
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 9 324,60
766 - Konstrukce truhlářské 5 951,39
771 - Podlahy z dlaždic 12 388,35

781 - Dokončovací práce - obklady 54 579,09

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 189,44
l ~

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 636,70

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 9 471,11

VRN4 - Inženýrská činnost 6 168,11

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 3 303,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Soud Břeclav

objekt:
02 - WC imobilní

Místo: Datum: 05.04.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SWP -MP, s.r.o. Zpracovatel:

!1pč Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZKJ l

ľ P
d

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

147 004,00

7 357,57

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní , , 2 357,49T
1 i K 642942611 Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kus ! 1,000 530,67j 530,671

í kovových do 2 5 m2 na montážni E!ěnu -i í i
2 l M 55331483 "árubeň jednokřid/á ocelová pro zděni ti stěny kus ! 1,000 1 826,82 ! 1 826,82 :

, 75-100mm mzměm 900/1970, 2100mm i , ~L ' .._.__ä·Ah

d ... 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni , ..._.. . 657,95 ,
! ' "" Vybouráni kovových dveřních zárubní pI do 2 l m2 l 1,800 365,53Ĺ 657,95jl 3 ! K 968072455 _ ,.m2~

.., ..... _ :
0

: : . ..
n Qä7 PřRmln Mlti!i ,. ,,. , ._ 4 308,61

· :
4

K 997013211 " Vn'trostaveništni doprava suť' a vybouraných t i 1,265 1 098,78 ! 1 389,96
hmot pro budovy v do 6 m ručně ' i l
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a lP 0

5 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t l 1,265 112,80j 142,69
i i i" Nb,..... ,ZKR IQ m f —m..E · ,

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 1,265 268,591 339,77jnebo meziskládku do 1 km se složením ĺ

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t ! 6,325 13,42i 84,88skládku ZKD 1 km přes 1 km i
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) l í

8 K 997013607 stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 t l 1,265 1 858,74 i 2 351,31
01 Čl3 l

l
;

i

;

d 998 Přesun hmot 33,52
9 l K 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením t ! 0,031j 1 081,37 i 33,52

mechanizace pro budoyy v do 6 m L

D PSV Práce a dodávky PSV 130 175,32

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 701,90
: :

10Ĺ K 721173315 Dodávka a montáž rozvodů kanalizace a l kpt l 1,OOO| 17 701,90 i 17 701,90 l
i vMQYQC1|1 i :

D 725
:11 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s souboj 1,000 5 818,51 5 818,51hlubokým spiachovánim odpad vodorovný r l i

12 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus l 1,000 172,86j 172,86
Ť13 M 55167399 sedátko klozetové bilě kus i 1,000 1 200,15 í 1 200,15

i ..14 K 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s soubol 1,000 5 170,76! 5 170,76kytem na sifon připevněné na stěnu šrouby r l i
: .:Umyvadlo keramické bílé zdravotní MlO šířky souboj 1,000 4 560,63 i 4 560,6315 K 725211681.LFN 640 mm ři evněné na stěnu šroubý r i i

16 K 725291670
lVhjtlläZ Uä m\/a|lufllřkj KŕáKôfU0Cěl\'j

kus 3,000 208,62j 625,86
_...... ddcirmAhcm17 M 55147061 madlo inva//dn/ krakorcové sklopné bílé 813mm kus l 2,000 1 999,26 i 3 998,52

18 M 55147060 madlo inva/idn/ krakoncové sklopné bilě 550mm kus l 1,000 1 727,20 í 1 727,20
; k umyvad/i , :Jb

Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 403,85

Strana 3 z 5



)PČ :y Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem Iczkj]

K |725822613 Š 1,000 2 082,771 2 082,77!
M

: ,1^——+ uúmML ~~~~~~~—|20Ĺ K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů .k,us l 1,000 599,76J_ 599,76
' ' "" " 'L" "" """"" """""" "121j M HLE.HL100G40 Zápachová uzávěrka DN40X6/4" kus l 1,000 344,57 344,57j

122 l K 998725111 Přesun hmot tonážni pro zařizovací předměty s t l 0,043 1 200,82i 51,64
í i omezením mechanizace v ObÉkteC,hmV«dO 6 m _ :_ _r Příplatek k přesunu hmot tonážňímu pro"" """" t i """""""ll 23 i K š998725194 zařizovací předměty za zvětšený přesun do t i 0,043 1 177,28j 50,62
L ! l

_
' !

.
d 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 9 324,60

' Instalační předstěna Alcaplast Renovmodul - I l ! l)24 i K :26111031.AL
klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm souboj 1,000Ĺ 8 154,63Ĺ 8154,63Ĺ

l ! závěsný do masivní zděné Kce r l i
j25 l K 726191011 O"Iádac' tlačítko WC pro montáž do souboj 1,000Ĺ 157,68Ĺ 157,681
i ! ,___ _)ec!gm2yÉh k(?!!gľy!sc,! ,l_l_ _ _. ____~1_,_~_ __._|261 M 55281800 tlačítko pro ovládání WC zepřédu dvě vody bilě l 1 f

i 246x164mm kus l 1,000 ! 1 001,10 í 1 001,10 l~A~-._._..~- 4|27 i K 998726121 Přesun hmot tonázni pro instalačnľ prefabrikáty t ! 0,010 1 118,54Ĺ 11,19i
í i s omezením mechanizace v objektech v do 6 m ; ; l^ ^ l

_ Z~ 766 Konstrukce truhlářské
_ _ _ __ 5 9,5,1,39i W" .· .~r~ ~ď~ w·7P

! 28 K 766622862 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových kus i 1,000 18,32! 18,32j
! § okenních přes 1,5 m2 . ::
l Montáž dveřních křídel otvíravých l 1j29j K 766660002 , . . kus 1,000 858,80! 858,80j
ť _~+~mednokřld|ovych š přes 0,8 m do ocelové ; ,_

M 61160053 dveřé jednokř/dlé dibvěné bez povrchové l i
d ' p y l , kus ; 1,000 3 490,23 ! 3 490,23 li ; ú rav p né 9OOx!970mm , í t l

31 l k 1766660730 Montáž dveřního interiérového kováni - WC kus l 1,000 212,6Ů 212,64!
l k|ikLse zámkem : ! j·"·, 32 l M 54914128 kován/rozetové Spof/ňi pro WC kus : 1,OOO{ 1 320,58 l 1 320,58 l

33 i K 998766111 Přesun hmot tonážni pro Kce truhlářské s t i 0,020 1 507,19! 30,14'
i omezením mechanizace v objek,tech v d,o 6 m i i

· 0

: ·l , i . l 7 1 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro Kce t i
,

I!! 998 66 94 t,uhlářské za zvětšenýR!esun do 1000 I!!_
i 0,020 1 034:!1i 20,681

d 771 Pod|ahLz dlaždic 12 388,35
r'""r , ,!35j k 1771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 l 2,888 " 1510! 43,61Ĺ
1""""~""" """"""' """ nrh ' í

36 l K 771121011 Nátěr penetrační na po,dla.hu_ _
_

m2 i 2,888 . _ 69,49Ĺ 200,691
~^ t, 37 ! K 771151014 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa i '" " " "Ť""^ """m

l ti£řes 8 do 10 mm m2 i 2,888 576,20j 1 664,07 lg
P 0 V

' ; Demontáž podlah z dlaždic keramických T" 1 'j38! K 771571810 kladených do maúy m2 l 2,900 167,6H 486,07Ĺ
; ! l Montáž podlah keramických hladkých lepených l l
Ĺ39Ĺ K 771574416 cementovým flexibilnhn lepidlem přes 9 do 12 m2 l 2,888 2 554,05 ! 7376,10j
L.—-L jsdm2 í í
i 4CÚ M 59761160 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch : í
i : h/adký/matnĹti do 1OmmfňěS 9 do 12ks/m2 m2 3,177 760,92 ! 2 417,44 i

!411 K 998771111 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s t l 0,131 996,45! 130,5Á
í omezením mechanizace v objektech v do 6 m i C+ .........C
142 i K 998771194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro t i 0,131 533,10Í 69,84]
,~~~L_,. . _ pod|ahy z dlaždic za zvětšený přesun do 1000 i i

d 781 Dokončovací práce - obkladý 54 579,09
:43Ĺ K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 l 13,600 8,40! 114,24

44 ! K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 l 13,600 68,29: 928,74j

451 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm m2 l 13,600 193,86Ĺ 2 636,50Ĺ
' Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání46 ! K 781151041 . m2 i 40,800 65,57i 2 675,26
i stě!Lkou za každý další 1 mm přes ti 3 mm _ l i

g p

47 ! K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo m l 1,200 45,64j 54,77

pmňl ukončovací pru vnějšl hrany obkladů ' i48 l M 59054131 , m í 1,320 358,41! 473,10
h//nlk leskle eloxován,' chromem 6x25oomm l :

Strana 4 z 5



7jpč Tpy
Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] !

!49 i k 781471810 jDemontáž obkladů z obkladaček keramických ; i

, y
m2 l 10,880 133,03j 1 447 37

, ,_jkladen 'ch do maity i —-+- — 4i i jMOntáŽ obkladů keramických hladkých l " ; ,
150j K 781472216 'lepených cementovým fiexibilnľm lepidlem přes m2 l 13,600 2 424,35{ 32 971,16 l

: : :.
Á'"" "SbžWA'KVK"54·- 9Az12kdm2

— _"'"Í ŕÉ!.!gg ,éĺ RAKO obkládačka m2 l 13,600 .71,7276 9 761,54J

l 52 K ,781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených f "'""""^" "Ť" l
M_+. ,_, ,si|ikonM!!Ĺt!ne!e,!!Lna keramický obklad _ "!_l. 1,000 631:!3| 631,83j
í ' Ézrcad/o nemontované bronzové ti 4mm max "Ť" i" """" " """'"! 531 M 63465134 ' m2 1,100 1 668,88 i 1 835 77 l

: 'rozměr 1200x800mm : iP

!54Ĺ K 781495211 lČištěni vnitřnifh ?|ogh stěn po provedeni ? l
H _ _ _bbk|adu chemckými prostředky_~___ , l m2 ! !,500 26,52| _ _ 437,58 i
155 k 998781111 |Přesun hmot tonážni pro obklady keramické s t i 0,418 985,24! 411,83

i t omezením mechanizace v objektech v do 6 m l i
· P56 ĹkJ998781194 jpřip|atek k přesunu hmot tonážnímu pro i i Ĺ

......, _ obk|adLkeramické za zvětšený.Rřesun do 1000 t ] 0,418L, 477,04J 199,40]

r-....j? 783 Dokončovací práce - nátě!y
— -7 1 189,44Ĺ57j K 783337101 1Zhotoveni základního a krycího nátěru i i '

i . l cocdových zárubni ks l 1,000j 1 189,44! 1 189,44j
'"""" " " l J i i
_ d LIB __. Dokončovací E!rá'Le~ma|by a tapety_

_ 2 636,70i jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra l158j K 784211003
výborně oděruvzdorných v místnostech v přes

l m2 Ĺ
16,500 159,80! 2 636,70

: ·L_nL ,L

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 471,11
,D VRN4 |nžZnýrsk,ánč,i,nnost

_ _ 6168,11~Ls91 K |045303000 J Koordinační činnost j ks í 1,000]
6 168,11Ĺ 6 168,11!

ir-. L~tvrn8 Přesun stavebních kapacit
1!?9],,k 1081103000 J Denní doprava pracovníků na pracoviště l, km..r:r56:i0,0 L 7,3;r""""'=}

Strana 5 z 5




